Sollte die Nachricht nicht korrekt dargestellt werden, klicken Sie hier!
• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
OK-STEINL Produktinformation PES Polyester Abdeckband grün
bis max. 220 °C
Hitzebeständiges PES Abdeckband grün / Klebeband / Maskierungen für plane Flächen

· Reißdehnung: 110 %
· Klebkraft: 9.6 N / 25.0 mm
· in der Tabelle finden Sie Beispiele und Preise für mögliche Breiten
· wir schneiden auf Anfrage die erforderliche Breite
· andere Breiten (5 mm - 1280 mm) auf Anfrage lieferbar
 Anwendungen:
 Pulverbeschichtung, KTL, Anodisieren und z.T. Galvanik
Art.-Nr.
Breite
mm
 Farbe Preis / Rolle   Art.-Nr.
Breite
mm
Farbe Preis / Rolle
Rolle = 66 m   Rolle = 66 m
OK-00100 10 grün   2,70 €   OK-00450 45 grün 12,40 €
OK-00150 15 grün   4,10 €   OK-00500 50 grün 13,80 €
OK-00200 20 grün   5,50 €   OK-00600 60 grün 16,60 €
OK-00250 25 grün   6,90 €   OK-00800 80 grün 22,10 €
OK-00350 35 grün   9,70 €   OK-01000 100 grün 27,60 €
OK-00400 40 grün 11,10 €   OK-01500 150 grün 41,40 €
Senden Sie uns Ihre Bestellung per Mail an mail@ok-steinl.de
Sie haben Fragen? Wir beraten Sie gerne! Rufen Sie uns an.
Freundliche Grüße
Marion Steinl-Kaufmann